
1  

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze - Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 
Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 
Cod. fiscale: 97062220831 - Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it- pec: meic87400n@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsaponara.edu.it 

Codice univoco ufficio UF4TSQ 
************** 

 
 
 
 

Al sito web 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto III fascia del 
personale ATA per il triennio 2021/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 1994, “Testo unico delle disposizioni legislative vigenti 

in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTI gli artt. nn. 14 e 15 del DPR n. 275 del 1999; 

VISTA la Legge n. 124 del 03.05.1999, “Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 

VISTO il D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, “Regolamento supplenze docenti”; 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 recante termini e modalità per la presentazione 

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto III Fascia 

personale ATA per il triennio 2021-2024; 

PRESO ATTO  delle istanze pervenute ai fini dell’inserimento nelle graduatorie d’Istituto 

III Fascia personale ATA, per il triennio 2021-2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Ufficio VIII – Ambito Territoriale 

di Messina di cui alla nota prot. n. 18255 del 14/07/2021; 

CONSIDERATO che le predette graduatorie devono essere pubblicate, nel rispetto delle 

disposizioni in materia di protezione dei dati personali, contemporaneamente 

in tutte le istituzioni scolastiche della Provincia il giorno 16 luglio 2021; 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/


2  

DECRETA 

sono pubblicate, sul sito web www.icsaponara.edu.it, le graduatorie provvisorie di Istituto III 

fascia del personale ATA per il triennio 2021-2024. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, 

è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, da 

indirizzare “Al dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Saponara” e inoltrare alla pec 

meic87400n@pec.istruzione.it. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Emilia Arena 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.icsaponara.edu.it,/
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it

	Al sito web
	DECRETA

